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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse
fra virksomheden selv.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer samt
temperaturer i køleinventar.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er til hver en tid er tilgængelige og specielt
beregnet til håndvask. Følgende er konstateret: Under tilsynet
er håndvasken i produktionskøkkenet blokeret af
gummihandsker og udstyr. Afløbet er desuden stoppet, så der
ophobes vand i vasken ved brug. De to øvrige vaske benyttes
under tilsynet til håndtering af fødevarer samt opvask.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kølerum og lager i kælderen med opbevaring af
frysere og køleinventar. Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedurer for rengøring og desinfektion.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Følgende er konstateret: Rør i loftet i
produktionsområdet fremstår med gullige belægninger af fedt.
Gulve fremstår med mørke belægninger under køleinventar i



Hufu sushi aps

 

 

Sølvgade 84

1307  København K

41682736

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-08-2025

produktionskøkken samt i sushiområde. Træværk ned mod gulvet ved sushibord fremstår desuden med
snavsede mørke belægninger. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende: Borde, udstyr, opvaskemaskine, køleinventar og
running-sushi bånd.
Følgende er konstateret: Der er konstateret manglende kantlister samt ujævnheder ved rørføringer på gulve i
stueetagen. Der er desuden konstateret brud flere steder på vægge i lagerlokalet i kælderen. Vejledt om regler
for vedligeholdelse samt løbende opdatering af vedligeholdelsesplan med frister for udbedring. Vejledt konkret
om jævne og vaskbare overflader. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, indfrysning,
PH-måling og tidsstyring siden seneste tilsyn frem til juli 2025.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation for egenkontrol afviger fra fastsatte frekvenser. Vejledt
konkret om overholdelse af egne fastsatte frekvenser. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse på virksomhedens hjemmside.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


